35 Vidi Prilog br. 2. Nažalost, zabilješka na margini nije do kraja napisana pa ne znamo odnosi li se na cjelovitu i konačnu isplatu.

36 ... *Ibique Ioannes Voynouich ciuis Sibenici conuenit cum magistro Radmillo Ratchouich lapicide presente et stipulante pro faciendo dicto Ioanni vnam pillam boni lapidis sine venis, bonam et sufficientem, capacitatis modiorum viginti quinque ad minus, quam pillam dictus Radmil promisit cum effectu dare dicto Iohanni usque diem octauum mensis septembris proxime futurum ... Et hoc ad rationem soldorum triginta septem paruorum pro singulo modo capacitatis, in ratione cuius pille dictus Radmillus confessus fuit se a dicto Ioanne recepisse et habuisse libras viginti duas paruorum ... Millesimo et indictione quibus supra, die 29. augusti ... Ibique contrascriptus magister Radmillus confessus fuit ultra contrascriptis libris XXII se habuisse et recepisse a contrascripto Ioanne Voynouich libras viginti quatuor paruorum, in ratione alie pille fiende loco contrascripte pille, que pilla fienda esse debeat capacitatis modiorum quadraginta uel circa ... eam pillam fiendam dare teneatur per totum mensem septembris proxime futurum.* (DAZd, ŠNA, Kut. 18/IV, Cristoforo q. Andree, F IVa, fol. 68). Zanimljivo je usporediti odnos cijena kamenica za ulje i kamenih elemenata za vrata i prozore. Ako je uobičajena cijena kamenica iznosila između libre i pol i dvije libre po modiju zapremnine, onda je prosječna kamenica koštala kao sedam ili osam jednostavnih prozora, a veća kamenica bila je gotovo dvostruko skuplja od kućnog portala.

37 *Coram prefato magnifico domino comite et capitaneo Sibenici et eius curia comparente Ioanne Voynouich de Sibenico et petente compelli magistrum Radmillum lapicidam de Sibenico presentem, ad sibi dandum et consignandum ad ripam maris sub Sibenico vnam pillam siue vnam lapideam ab oleo tenute modiorum 40, pro qua habuit pro parte pretii librarum 46 paruorum, quam pillam dictus magister Radmillus facere sibi debet in insula Bracie et eam conducere Sibenici, et conduxisse debebat ad diem 8. mensis septembris proxime elapsi et tamen non conduxit, iuxta*

conuentiones suas notatas manu ser Christofori Andree notarii comunis Sibenici, aut sibi dari licentiam quod possit emere aut accipere ad nabulum et afflictum vnam aliam pillam illius tenute conuente, expensis, damnis et interesse ipsius magistri Radmilli, quia hoc tempore indiget quam maxime habere ipsam pilam. Et respondente dicto magistro Radmillo non potuisse conducere ipsam pillam siue vnam, propter contraria tempora, et quia non admitteretur neque acceptaretur ad illum locum ad conducendum ipsam vnam propter pestem que est hic Sibenici et quod quamprimum erunt bona tempora et ipse potuerit illuc ire absque impedimento pestis, ipse conducet ipsam pilam. Et replicante dicto Ioanne quod alii magistri et alie persone conduxerunt ex dicta insula Sibenicum lapides et pilas et non habuerunt contraria tempora neque repulsam propter aliquam pestem, prefatus magnificus dominus comes et capitaneo cum sua curia, intellectis iuribus partium, tandem statuit terminum ipsi magistro Radmillo presenti ad dandum et consignandum dictam pilam siue vnam ab oleo conductam sub Sibenico ipsi Ioanni iuxta conuentiones suas, amodo usque ad dies viginti proxime futuros. Alioquin elapso ipso termino liceat ipsi Ioanni et possit emere aut accipere ad afflictum vnam consimilem pilam conuentionis sue, omnibus expensis, damnis et interesse ipsius magistri Radmilli. (DAZd, Općinski arhiv Šibenika, Kut. 1, Sv. VI, fol. 131).